

## **HG naturalny olej do podłóg drewnianych** **(HG Produkt 60)**

HG "naturalny olej do podłóg drewnianych" to specjalnie opracowany odżywczy olej do drewna, który twardnieje po jego zastosowaniu. Ta unikatowa cecha sprawia, że drewno zachowuje w pełni naturalny wygląd, a jednocześnie jest chronione przed wyschnięciem, zabrudzeniami i plamami. Ten unikatowy produkt został w pełni opracowany z naturalnych olejów i jest w 100% pozbawiony rozpuszczalników.

### **Sposób użycia:**

- 1) Podłoga musi być, również w przypadku nowej podłogi, w pełni czyste i pozbawione wosku.
- 2) Jednorazowo nie należy nakładać na powierzchnię większą niż 4 m<sup>2</sup>.
- 3) Przed zastosowaniem dobrze wstrząsnąć, a następnie rozprowadzić cienką warstwą i od razu porządnie wytrzeć czystą, nie łuszczącą się ściereczką, tak, aby olej w całości wsiąkł w drewno. Czynność należy powtórzyć 1 lub 2 razy, aby drewno dobrze nasiąkło i nie wchłaniało więcej oleju.
- 4) Nadmierną ilość oleju od razu usunąć, nie powinna powstać błyszcząca powierzchnia.
- 5) Po kilku godzinach po podłogę można delikatnie chodzić, a po 24 godzinach olej w pełni będzie utwardzony. 3 dni po zabiegu drewno jest w pełni chronione.

**Zużycie:** ± 20-50 m<sup>2</sup> z 1 litra na warstwę, w zależności od chłonności danego rodzaju drewna.

### **Produkty uzupełniające:**

Zapoznaj się z Tabelą stosowania produktów HG z boku opakowania.

### **Wskazówka:**

W miejscach często uczęszczanych, gdzie warstwa ochronna bardziej ulega zużyciu można, jeśli to konieczne, prosto i szybko nanieść miejscowo nową warstwę ochronną.

### **Uwaga:**

Najlepszy wynik pod względem schnięcia i pozostałych cech uzyskuje się stosując produkt przy temperaturze 15-25°C i względnej wilgotności powietrza 50-80%. Wietrzenie wpływa korzystnie na schnięcie. W przypadku mniej korzystnych okoliczności należy się liczyć z dłuższym okresem schnięcia. Podłogi lakierowane należy najpierw przetrzeć papierem ściernym. W przypadku istniejących podłóg lub podłóg, z których usunięto warstwę woskową lub lakieru, środek należy najpierw przetestować na niewielkiej powierzchni. Jeśli olej nie będzie wsiąkał, bowiem podłoga będzie już nasycona innym olejem lub starym woskiem lub lakierem, wówczas podłogę należy przetrzeć papierem ściernym. Po otwarciu z produktu można korzystać przez ± 1 rok, pod warunkiem, że był przechowywany w zamkniętym opakowaniu.

### **Uwaga:**

Materiały absorbujące (ściereczki, itp.) będące w kontakcie z tym produktem mogą w trakcie suszenia w wyniku przegrzania zapalić się. Dlatego materiały, z których się korzysta, należy w pełni rozwieszona pozostawić do wyschnięcia na powietrzu. Wykorzystane materiały można również zupełnie zmoczyć wodą, zamknąć w szczelnym worku i następnie wyrzucić. Ze względu na możliwość zapłonu w wyniku przegrzania odradza się korzystania z materiałów o charakterze gąbczastym.